
 

REPRESENTANTS ALS ÒRGANS DE PARTICIPACIÓ DE L’ESCRBCC 

CURS 2023-2024 
 

CAP D’ÀREA D’ATENCIÓ A L’ESTUDIANT I 
COMUNICACIÓ 

Matilde C. Cortés 
mcorte51@xtec.cat 

 

LLISTA DE DELEGATS/DES i TUTORS/ES: 
 

CURS / GRUP DELEGADES/TS TUTORES/S 

1r comú  GRUP A 
Lucía Asensio Sánchez 

luciaelena5002@gmail.com Imma Hernández Pascual 
iherna23@xtec.cat 

1r comú  GRUP B 
Blanca Esteban de Lapasse 

blanca.estebandelapasse@gmail.com 

1r comú  GRUP C 
Laura Pardo Bescós 

laurapardobescos@gmail.com M. del Mar Adell Herrera 
madell24@xtec.cat  

1r comú  GRUP D 
Irene Maria Vicente Cornejo 
irenemaria1805@gmail.com 

   

2n comú  GRUP A 
Anna Camós Ruiz 

camos.ruiz.anna@gmail.com Ruth Sadurní Codina 
rsadurn1@xtec.cat 

2n comú  GRUP B 
Laia Guiteras Cosentino 

laiaguiteras16@gmail.com 

2n comú  GRUP C 
Cleia Moreno Amador 
cleiamiu@gmail.com 

Pau Claramonte Villanueva 
pclaramo@xtec.cat 

   

3r especialitat  BA 
Carla Olaru Márquez 

carlaolarumarquez@gmail.com 
Marta Badia Cortada 
mbadia72@xtec.cat 

3r especialitat  DG 
Gala Mironiuk Dobrovolskaia 

galamd@gmail.com 
M. Àngels Balliu Badia 

mballiu@xtec.cat 

3r especialitat  E 
Noelia Salazar Galisteo 

salazarnoelia115@gmail.com 
Montse Artigau Miralles 

martigau@xtec.cat 

3r especialitat  P 
Emma Pascual Martín 

emmapaskis@gmail.com 
Lídia Català Bover 
lcatala4@xtec.cat 

   

4t especialitat  BA 
Florentina Dragusin 

fd1142001@gmail.com 
Sílvia Franch Pagès 
sfranch@xtec.cat 

4t especialitat  DG 
Aiko Calejero Guiu 

aikocalejero@gmail.com 

Esther Llorca Pérez 
ellorca3@xtec.cat 

4t especialitat  E 
Gala Campos Hernández 

galacampos1999@gmail.com 
Montse Artigau Miralles 

martigau@xtec.cat 

4t especialitat  P 
Cristina Lanau Calvo 

cristinalanau2@gmail.com 
Lídia Balust Claverol 

lbalust@xtec.cat 

   

Màster en CR Foto 
Uriel Menéndez Sivera 

urielmenendez@gmail.com 
Àlex Prunés i Bosch 
aprunes2@xtec.cat 

 
 

REPRESENTANTS DEL CONSELL ESCOLAR: 

 
EQUIP DIRECTIU SECTOR 

PROFESSORAT 
SECTOR ALUMNAT SECTOR PAS AJUNTAMENT 

Miquel Mirambell Abancó 
mmirambe@xtec.cat 

Josep Bracons i Clapés 
jbracons@xtec.cat 

Arnau Pallejà Pellicer 
arnauetpape@gmail.com 

Jordi Serentill Ventura 
volatils@hotmail.com 

 

Marcel Pujol Hamelink 
mpujol12@xtec.cat 

Ruth Sadurní Codina 
rsadurn1@xtec.cat 

Gala Mironiuk Dobrovolskaia 
galamd@gmail.com 

  

Joan Escudé González 
jescud38@xtec.cat 

Marta Badia Cortada 
mbadia72@xtec.cat 

Noa Grau Garcia  
noagg12@gmail.com 

  

 Àlex Prunés i Bosch 
aprunes2@xtec.cat  

Laia Guiteras Cosentino 
laiaguiteras16@gmail.com 

  

 Imma Hernández Pascual 
iherna23@xtec.cat 

Lucía Asensio Sánchez 
luciaelena5002@gmail.com 
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